Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Of1_orL_2 £ л г№

г. Почеп

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
города Почепа

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
Брянской области от 24Л 1.2016 №589 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных торговых объектов», постановлением администрации
Почепского района от 27.05.2013 №286 «Об утверждении положения о
порядке подготовки материалов для разработки и утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Почепского
района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Почепа.
2. Считать утратившим силу постановление администрации

Почепского района от 20.04.2016 года №234 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Почепа».

3. Настоящее постановление опубликовать согласно действующему
законодательству.

возложить на

М.В. Морозов

4. Контроль за исполнением постановления
заместителя главы администрации района Е.Д. Шаболдину.

Глава администрации